
 1 

 

 
Pozn.: ZZVZ, zákon – Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
 
 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ Č. 8 SYSTÉMU KVALIFIKACE 
 

 

Zadavatel z vlastní iniciativy uveřejňuje následující informaci: 

 

Zadavatel uveřejňuje nový vzor Krycího listu. 

Řádně vyplněný a podpisem oprávněné osoby opatřený Krycí list stvrzuje celý obsah žádosti o 
zařazení dodavatele do SK. 

Krycí list bude opatřen podpisem oprávněné osoby jednat jménem účastníka zadávacího řízení, 
případně osobou k tomu zmocněnou (lze podepsat i elektronicky) a tento podpis stvrzuje celý obsah 
žádosti. Podává-li žádost více dodavatelů společně, Krycí list musí být podepsán statutárními orgány 
nebo osobami prokazatelně oprávněnými zastupovat dodavatele, kteří tvoří „sdružení“ (či jinou 
obdobnou formu), nebo dodavatelem, který byl ostatními členy takového „sdružení“ k tomuto úkonu 
výslovně zmocněn, přičemž takové zmocnění bude vyplývat z písemného závazku, který bude součástí 
žádosti. 

Žádosti o zařazení dodavatele do SK podané před uveřejněním tohoto Vysvětlení budou nadále 
posuzovaný dle původních pravidel a zadavatel nebude po dodavatelích, kteří podali žádost před 
uveřejněním tohoto Vysvětlení, požadovat předložení nového Krycího listu. 

 

V Brně  

 
EG.D, a.s. 
 
 
 
 
 
Mgr. Lenka Štěrbová 
Manažer veřejných zakázek 

Zadavatel: 
EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 
IČO 28085400 

 
SYSTÉM KVALIFIKACE (dále jen „SK“): 

„Systém kvalifikace – Projektové dokumentace VN, NN“ 
 

Evidenční číslo VVZ: Z2022-014009 


		2022-07-13T14:20:09+0200
	Mgr. Lenka Štěrbová




